АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014

 № 7

с. Швариха

Об утверждении перечня объектов отбывания обязательных работ в Шварихинском сельском поселении на 2014 год .
В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных нарушениях, статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов отбывания обязательных работ в Шварихинском сельском поселении на 2014 год, согласно приложения 1.

2. Утвердить перечень видов обязательных работ, согласно  приложения 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.Г.Юрлову.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения                             А.И.Васильков

Направить: дело, УИИ, Служба судебных приставов, прокуратура

Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 27.01.2014 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ОТБЫВАНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

В ШВАРИХИНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2014 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта
	Установленная квота (количество рабочих мест)

	1.
	Администрация Шварихинского сельского поселения
	4

	2.
	МКДОУ детский сад «Ягодка»
	2

ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Работы в сфере благоустройства в соответствии с установленными требованиями в соответствующих организациях:

- уборка и очистка прилегающих территорий от мусора

- озеленение газонов (посадка травы, цветов, разбивка клумб и т.д.), озеленение территории населенных пунктов, дворов

- благоустройство территории и оборудование детских, спортивных площадок образовательных учреждений

- благоустройство памятников и прилегающих к ним территории парков

- работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства

- скашивание травы, рубка кустарников на территории поселения

- земляные работы

- уборка территории кладбища

2. Работы по эксплуатации объектов жилищно-коммунального хозяйства, не требующих квалификационных навыков:

- уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений

- ремонт систем водоснабжения и иных объектов коммунального хозяйства (ремонт выгребных ям, колодцев, пожарных водоемов)

- участие в работах по подготовке к отопительному сезону учреждений культуры, образования

3. Уборка служебных и культурно-бытовых помещений в соответствии с требованиями, установленными в организациях

4. Погрузочно-разгрузочные работы.

5. Строительные и малярные работы.

6. Иные общественно полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.